

Годовая комплексная программа закупок для нужд ОАО "Мытищинская электросетевая компания" на 2012г.

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Единица измерения	Количество (объём)	Цена за ед. (руб.) (-)	Примерные сведения о планируемом объёме денежных средств (руб.)
1	Алмазный диск для шовонарезчика 500 мм.	шт.	1	15000,00	15 000,00
2	Батарейки (Большие круглые)	шт.	20	20,00	400,00
3	Батарейки (Крона)	шт.	12	75,00	900,00
4	Батарейки (Пальчиковые)	шт.	56	17,00	952,00
5	Батарейки (Плоские)	шт.	4	100,00	400,00
6	Битум БН	кг.	75	478,00	35 850,00
7	Бланки (Протокол испытания)	шт.	3000	10,00	30 000,00
8	Болт 10 мм.	кг.	5	100,00	500,00
9	Болт 12 мм.	кг.	5	120,00	600,00
10	Болт 8 мм.	кг.	4	50,00	200,00
11	Бронерезка	шт.	2	100,00	200,00
12	Бумага А3	пач.	12	300,00	3 600,00
13	Бумага А4	пач.	220	151,00	33 220,00
14	Бумага туалетная (15 рул. X 6 )	рул.	300	5,00	1 500,00
15	Валенки на резиновой подошве	пар.	73	800,00	58 400,00
16	Веник	шт.	10	40,00	400,00
17	Гильзы срывные 150/240	шт.	40	215,40	8 616,00
18	Гильзы срывные 25/50	шт.	40	110,00	4 400,00
19	Гильзы срывные 70/120	шт.	60	130,00	7 800,00
20	Диск для болгарки	шт.	4	600,00	2 400,00
21	Диск отрезной (по металлу) Д=125	шт.	18	35,00	630,00
22	Диск отрезной (по металлу) Д=230	шт.	25	50,00	1 250,00
23	Диск отрезной Д=400 X 4,0 X 32	шт.	20	100,00	2 000,00
24	Жидкость для мытья посуды "Fairy"	шт.	2	40,00	80,00
25	ИКМ 150/240	шт.	30	7160,00	214 800,00
26	ИКМ 50/120	шт.	15	7160,00	107 400,00
27	Инструмент кабельщика	шт.	3	15000,00	45 000,00
28	Канцтовары	шт.	1	450000,00	450 000,00
29	Картридж Сапон С-ЕХV14 (ксерокс А3)	шт.	1	2000,00	2 000,00
30	Картридж для HP1280 чёрный, цветной	шт.	6	1200,00	7 200,00
31	Картридж для HP 500 (плоттер) чёрный HP С4844А	шт.	2	1600,00	3 200,00
32	Комплект горелок для монтажа	шт.	3	50000,00	150 000,00
33	Костюм х/б (летний)	комп.	39	700,00	27 300,00
34	Краска в баллончике (белая)	шт.	6	300,00	1 800,00
35	Крестовые	шт.	4	60,00	240,00
36	Лента х/б	кг.	10	120,00	1 200,00
37	Линохром ТКП	м.кв.	5053	60,00	303 180,00
39	Лист 0,5 оц.	шт.	28	840,00	23 520,00
40	Лопата д/снега	шт.	6	300,00	1 800,00
41	Магнитный вал (в сборе) HP 1010/1012/1215	шт.	40	100,00	4 000,00
42	Мастика битумная	кг.	390	335,00	130 650,00
43	Мегаомметр	шт.	4	5000,00	20 000,00
44	Молоко сгущённое	банк.	1400	40,00	56 000,00
45	Муфта 10-150/240	шт.	20	5286,00	105 720,00
46	Муфта 10-70/120	шт.	30	4713,00	141 390,00
47	Муфта 3КВТП 10-70/120	шт.	20	1920,00	38 400,00
48	Муфта 4КВТП 1-70/120	шт.	40	2142,00	85 680,00
49	Муфта 4СТП 1-70/120	шт.	60	3472,00	208 320,00
50	Мыло туалетное (30 шт. X 6)	шт.	550	8,50	4 675,00
51	Мыло хозяйственное	шт.	510	13,50	6 885,00
52	Набор ключей от 10до 27	шт.	2	1200,00	2 400,00
53	Наконечники срывные 25/50	шт.	40	1100,00	44 000,00
54	Наконечники срывные 70/120	шт.	100	1215,00	121 500,00
55	Нож для кабельщика (садовый)	шт.	6	12500,00	75 000,00
56	HP С4911А, С4912А, С4913А	шт.	6	2500,00	15 000,00
57	Освежитель воздуха	шт.	10	50,00	500,00
58	Пакля	рул.	1	450,00	450,00
59	Палатки от дождя для кабельщиков	шт.	40	14500,00	580 000,00
60	Перчатки д/эл.	пар.	10	275,00	2 750,00
61	Перчатки кислотозащитные	пар.	8	21,50	172,00
62	Перчатки трикотажные (60 пар. X 6 м-в.)	пар.	720	12,00	8 640,00
63	Песок	куб.	50	400,00	20 000,00
64	ПКВТО 10-120	шт.	30	1800,00	54 000,00

65	ПКВтО 10-240	шт.	15	2000,00	30 000,00
66	Полотно ножовочное по металлу широкое	шт.	10	150,00	1 500,00
67	Порошок стиральный	пач.	210	25,30	5 313,00
68	Ролик для заряда НР 5L/1010/1100/1160/1200	шт.	60	110,00	6 600,00
69	Рукавицы (50 пар. X 6 м-в.)	пар.	720	23,50	16 920,00
70	Сапоги кирзовые	пар.	73	700,00	51 100,00
71	Сапоги резиновые	пар.	40	500,00	20 000,00
72	Скотч (широкий)	шт.	5	80,00	400,00
73	СПтп 10-70/120	шт.	20	5300,00	106 000,00
74	СПтп 150/240	шт.	30	9500,00	285 000,00
75	Сухая смесь М-150	меш.	20	130,00	2 600,00
76	Ткань д/пола (6 рул., по 100 м.)	м.	750	20,00	15 000,00
77	Ткань полотенечная	м.	220	38,00	8 360,00
78	Тонер для НР LJ 1010/1020/1015/1020/1022	шт.	20	150,00	3 000,00
79	Трава газонная	кг.	100	2500,00	250 000,00
80	Трос 10 мм.	м.	100	26,00	2 600,00
81	УВ Н80-2м	шт.	2	325,00	650,00
82	Универсальная смесь М-150	меш.	24	90,00	2 160,00
83	УНН-ЭЛИН-1 сз	шт.	2	1100,00	2 200,00
84	Фотобарабан для НР 1010/1012/1215 OEM	шт.	60	600,00	36 000,00
85	Халат х/б	шт.	3	300,00	900,00
86	Цемент М-500	т.	2	4435,00	8 870,00
87	Чернозем	меш.	800	830,00	664 000,00
88	Шайба 10 мм.	кг.	10	170,00	1 700,00
89	Шайба 12 мм.	кг.	10	170,00	1 700,00
90	Шайба 8 мм.	кг.	8	170,00	1 360,00
91	Шлицевая	шт.	4	400,00	1 600,00
92	Шпатлёвка фасадная	меш.	11	500,00	5 500,00
93	Штукатурка (базовая)	меш.	4	136,00	544,00
94	Щётка маталлическая	шт.	3	150,00	450,00
95	Электроды 3	кг.	58	91,50	5 307,00
					<b>4811404,00</b>